Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 53

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной
Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60

e-mail:  school53@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от _1.09.2020__                                     № ____48____

С целью совершенствования общественно-государственного управления

в МБОУ СОШ № 53 и на основании Положения об Управляющем совете

МБОУ СОШ № 53 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего совета школы:

-Представители родительской общественности (избраны на общем

родительском собрании):

Соткова Инга Витальевна (3В класс)

Курбанова Регина Исаевна (6В класс)

-Представители трудового коллектива (избраны в соответствии с

Положением о выборах в Совет МБОУ СОШ № 53:

Канюка Г.Т., учитель начальных классов – председатель УС

Плис Н.В., учитель технологии – секретарь УС

Ткаченко А.Б., директор

Попова М.С., зам.директора по УВР

Исаева Т.В., зам.директора по АХР

Осинцева Т.П., учитель ФК

Киримбаева М.П., уборщик служебных помещений

-Представители ученического коллектива (избраны на общем собрании

обучающихся третьей ступени)

Ледовская Дарья, 11 А класс

Душин Дмитрий, 11 А класс

2. Утвердить план работы управляющего совета на 2020 – 2021 учеб-

ный год.

3. В работе руководствоваться Положением об Управляющем совете

МБОУ СОШ № 53

4. Привести в соответствие с требованиями нормативно-правовую базу,

регламентирующую деятельность Управляющего совета.

5. Имамовой Е.С., учителю информатики разместить на сайте необхо-

димую нормативно-правовую документацию, регламентирующую деятель-

ность Управляющего совета школы; своевременно размещать на сайте шко-

лы информацию о деятельности УС

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля директора по УВР Попову М.С

Директор МБОУ СОШ № 53     А.Б. Ткаченко

О развитии общественно-государственного управления.

mailto:school53@kubannet.ru